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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów podatników
podatku dochodowego od osób fizycznych i podatku dochodowego od osób prawnych

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku
dochodowego od osób fizycznych i podatku dochodo-
wego od osób prawnych od dochodów uzyskanych
przez podatników majàcych miejsce zamieszkania,
siedzib´ lub zarzàd na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej z tytu∏u nieodp∏atnego nabycia:

1) Êrodków trwa∏ych lub wartoÊci niematerialnych
i prawnych, w tym uzyskanych informacji w dzie-
dzinie przemys∏owej, handlowej lub naukowej
(know-how),

2) prawa do u˝ywania Êrodków trwa∏ych lub wartoÊci
niematerialnych i prawnych, w tym uzyskanych in-
formacji w dziedzinie przemys∏owej, handlowej
lub naukowej (know-how), na podstawie umowy
u˝yczenia lub umowy o podobnym charakterze,

3) us∏ug szkoleniowych

— w nast´pstwie wykonywania: umowy offsetowej
z dnia 28 sierpnia 2001 r. zawartej pomi´dzy Skar-
bem Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a EADS Con-
strucciones Aeronauticas S.A. zwiàzanej z dostawà
dla Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej samolo-
tów transportowych C-295M; umowy offsetowej
z dnia 13 grudnia 2001 r. zawartej pomi´dzy Skarbem
Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a G.E.I.E.
EUROTORP zwiàzanej z dostawà lekkiej torpedy
MU90/Impact dla Polskiej Marynarki Wojennej; umo-
wy offsetowej z dnia 21 grudnia 2001 r. zawartej po-
mi´dzy Skarbem Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej
a Thales Nederland B.V. zwiàzanej z dostawà Modu-
∏owych Systemów Bojowych, Systemów ¸àcznoÊci,
Nawigacji, Làdowego Systemu Programowania
i Szkolenia, w zakresie Integracji, Dokumentacji,
Szkolenia, Obs∏ugi Technicznej oraz Integracji Syste-
mów Bojowych w celu modernizacji okr´tów klasy
ORKAN; umowy offsetowej z dnia 18 kwietnia 2003 r.
zawartej pomi´dzy Skarbem Paƒstwa Rzeczypospoli-
tej Polskiej a Lockheed Martin Corporation zwiàzanej
z dostawà samolotów wielozadaniowych dla Si∏

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; umów offseto-
wych z dnia 1 lipca 2003 r. zawartych pomi´dzy Skar-
bem Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a Patria Ve-
hicles Oy i OTO Melara S.p.A. zwiàzanych z dostawà
dla Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej ko∏owych
transporterów opancerzonych; umowy offsetowej
z dnia 17 lutego 2004 r. zawartej pomi´dzy Skarbem
Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a Rafael Arma-
ment Development Authority w zwiàzku z dostawà
przeciwpancernych pocisków kierowanych SPIKE,
przenoÊnych wyrzutni przeciwpancernych pocisków
kierowanych SPIKE oraz elementów zabezpieczenia
logistycznego systemu SPIKE; umowy offsetowej
z dnia 28 wrzeÊnia 2006 r. zawartej pomi´dzy Skar-
bem Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a Harris Cor-
poration zwiàzanej z dostawà radiostacji cyfrowych
plecakowych i pok∏adowych, komponentów syste-
mów ∏àcznoÊci oraz cz´Êci zamiennych dla Si∏ Zbroj-
nych Rzeczypospolitej Polskiej; umowy offsetowej
z dnia 3 paêdziernika 2006 r. zawartej pomi´dzy Skar-
bem Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a NAMMO
RAUFOSS AS zwiàzanej z dostawà amunicji kaliber
12,7 mm oraz 30 mm dla Si∏ Zbrojnych Rzeczypospo-
litej Polskiej; umowy offsetowej z dnia 6 paêdziernika
2006 r. zawartej pomi´dzy Skarbem Paƒstwa Rzeczy-
pospolitej Polskiej a Saab Bofors Dynamics AB zwià-
zanej z dostawà rakiet RBS15 Mk3 dla Marynarki Wo-
jennej Rzeczypospolitej Polskiej oraz umowy offseto-
wej z dnia 15 lutego 2007 r. zawartej pomi´dzy Skar-
bem Paƒstwa Rzeczypospolitej Polskiej a Avio
S.p.A zwiàzanej z dostawà silnika turbinowego wraz
z kapsu∏à w zwiàzku z realizacjà programu budowy
korwety projekt 621 dla Marynarki Wojennej Rzeczy-
pospolitej Polskiej.

2. Zaniechanie dotyczy równie˝ podatników majà-
cych miejsce zamieszkania, siedzib´ lub zarzàd na te-
rytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w przypadku nie-
odp∏atnego nabycia wartoÊci, praw lub us∏ug, okreÊlo-
nych w ust. 1, od podatników, o których mowa w tym
przepisie, lub za ich poÊrednictwem.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów uzyskanych w nast´pstwie nie-
odp∏atnego nabycia wartoÊci, praw lub us∏ug, o któ-
rych mowa w tym przepisie, pozostajàcych w zwiàzku
z produkcjà lub handlem bronià, amunicjà lub mate-
ria∏ami wojennymi, pod warunkiem ˝e produkty te
przeznaczone zostanà wy∏àcznie na cele wojskowe.

§ 3. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów uzyskanych od dnia 1 stycznia
2008 r. do dnia 31 grudnia 2009 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590
i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671.


